
  
  
  

  
  

Fecha de publicación: 1 de junio de 2022 

 
Resolución de 1 de junio de 2022 del Vicerrectorado de Investigación e Internacionalización 
de la Universidad de La Rioja, por la que se aprueba la lista definitiva de solicitudes 
admitidas y excluidas para participar en la convocatoria de ayudas para la organización de 
congresos y reuniones científicas en la Universidad de La Rioja de 2022. 

 
Finalizado el plazo de subsanación de motivos que originaron la exclusión u omisión para participar 
en la convocatoria de ayudas para la organización de congresos y reuniones científicas en la 
Universidad de La Rioja de 2022, publicada el 25 de abril de 2022, este Vicerrectorado de 
Investigación e Internacionalización, de conformidad con lo establecido en los artículos 6.1, 6.2 y 
6.3 de la referida convocatoria, ha resuelto: 

 
Primero. Declarar aprobada la lista definitiva de solicitudes admitidas y excluidas que se adjunta 
como anexo a esta resolución. 

 
Segundo. Publicar la presente resolución en el tablón oficial electrónico de la UR dentro de la 
sección de investigación, y, a efectos informativos, en la página web de la Universidad de La 
Rioja: www.unirioja.es/plan_propio. De conformidad con lo establecido en el artículo 6.3 de la 
convocatoria, la publicación surtirá los mismos efectos que la notificación a los interesados. 

 
Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, cabe interponer recurso de alzada 
ante el Rector de Universidad de La Rioja, en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de su 
publicación en el tablón oficial electrónico de la UR dentro de la sección de investigación, de 
acuerdo con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

 
Logroño, 1 de junio de 2022 

 
El Vicerrector de Investigación e Internacionalización. - Eduardo Fonseca Pedrero 

 
 
 
 
 
  



  
  
  

  
 2  

Anexo I 
 

    Lista definitiva de solicitudes admitidas 
 

Solicitudes 

Álvarez Borge Ignacio 

Carbonero Muñoz Domingo 

Escudero Baztán Juan Manuel 

Fernandez Zurbano Purificación 

Ferreiro Cabello Javier  

Gil Martínez Montserrat 

Heras Vicente Jónathan  

Jiménez Macías Emilio 

Martín Arista Javier  

Pérez Moreno Ignacio 

Ruiz de Mendoza Ibáñez Francisco José 

San Juan Díaz Juan Félix 

Sánchez Hernández Angel  

Valdemoros San Emeterio Mª Angeles 

Varona Malumbres Juan Luis 

 
 
 

Lista definitiva de solicitudes excluidas 
 

Solicitudes Motivo exclusión 

 Vega Gutierrez, Ana María Base 1 

 

Descripción de las bases de exclusión: 
Base 1: La organización de congresos y reuniones científicas de especial interés y calidad 
que se celebren en la Universidad de La Rioja. 

 

 
Logroño, 1 de junio de 2022 

 
El Vicerrector de Investigación e Internacionalización.- Eduardo Fonseca Pedrero 

 
 
 
 


